納入告知先申出書
　　　平成○○年○月○日
関東総合通信局長　殿

免許人　　本社（本店）所在地

　　　　　〒１００－１１１１　東京都○○区○○町○○番地
           EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o(\s\up 11(ふりがな),名　　　称)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(まるまるまるまるかぶしき),○○○○株式)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(かいしゃ),会社)

　　　　　 代  表  者　　代表取締役社長　電波太郎  　印
　　　　　 電話番号　　１２３－４５６－７８９０
電波利用料の納入告知書について、免許人住所以外の住所への送付を希望するので、下記の通り申し出ます。

記

１　無線局の種別及び免許番号等

	無線局の種別
	免許の番号
	免許年月日
	呼出名称

	（計　　　局）

２　送付先住所

　　〒100－1111        東京都○○区○○町○○番地 　○○○○株式会社○○支店

　　送付先電話番号     １２３－４５６－ＸＸＸＸ

３　納入告知先申出書提出者

　　担当部署名及び担当者　        ○○○○株式会社○○支店 事務部   電波次郎
　　連絡先（住所及び電話番号）　　東京都○○区○○町○○番地
                                    １２３－４５６－ＸＸＸＸ
会社・法人用

提出の日または投函の日

別紙４:納入告知先申出書 [例]

所轄の総合通信局長宛てとする

代表者印（代表権のある印）を捺印。

例：○○○○株式会社代表取締役の印

無線局免許申請書に記載

する本社住所を記載

納入告知書を送付してほしい住所、部署名を記載。

なお、告知先を個人宛てにすることはできない。

納入告知先申出書の内容に不備等があった場合

の担当者の連絡先

送付先を変更したい無線局を全てを記載する。

免許申請時は空白で良い。